



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TIRANË



VOLUMET

Tiranë 2023

Volumet, Trotuari me asfaltobeton

1

Shtrese asfaltobeton 4 cm (m2)						
Seksioni	Distanca		Gjatesia		Siperfaqja	
Nr.	Progresive	Pjesore	Gjatesia	Gjat.mes	Pjesor	Progresiv
1	0.00	0.00	3.360			
2	25.00	25.00	3.360	3.360	84.00	84.00
3	50.00	25.00	3.360	3.360	84.00	168.00
4	75.00	25.00	3.360	3.360	84.00	252.00
5	100.00	25.00	9.990	6.675	166.88	418.88
6	125.00	25.00	9.990	9.990	249.75	668.63
7	150.00	25.00	13.860	11.925	298.13	966.75
8	175.00	25.00	13.050	13.455	336.38	1,303.13
9	200.00	25.00	5.150	9.100	227.50	1,530.63
10	225.00	25.00	4.000	4.575	114.38	1,645.00
11	250.00	25.00	17.290	10.645	266.13	1,911.13
12	275.00	25.00	34.110	25.700	642.50	2,553.63
13	300.00	25.00	37.030	35.570	889.25	3,442.88
14	312.77	12.77	4.430	20.730	264.72	3,707.60
ASFALTOBETON 4 CM (m2)						3,707.60

1

CAKELL 20 cm (m2)						
Seksioni	Distanca		Gjatesia		Siperfaqja	
Nr.	Progresive	Pjesore	Gjatesia	Gjat.mes	Pjesor	Progresiv
1	0.00	0.00	4.710			
2	25.00	25.00	4.710	4.710	117.75	117.75
3	50.00	25.00	4.710	4.710	117.75	235.50
4	75.00	25.00	4.710	4.710	117.75	353.25
5	100.00	25.00	12.690	8.700	217.50	570.75
6	125.00	25.00	12.690	12.690	317.25	888.00
7	150.00	25.00	15.210	13.950	348.75	1,236.75
8	175.00	25.00	14.390	14.800	370.00	1,606.75
9	200.00	25.00	5.150	9.770	244.25	1,851.00
10	225.00	25.00	4.000	4.575	114.38	1,965.38
11	250.00	25.00	17.290	10.645	266.13	2,231.50
12	275.00	25.00	36.610	26.950	673.75	2,905.25
13	300.00	25.00	37.030	36.820	920.50	3,825.75
14	312.77	12.77	4.430	20.730	264.72	4,090.47
CAKELL 20 CM (m2)						4,090.47

HUMUS 20 cm (m2)						
Seksioni	Distanca		Gjatesia		Siperfaqja	
Nr.	Progresive	Pjesore	Gjatesia	Gjat.mes	Pjesor	Progresiv
1	0.00	0.00	2.580			
2	25.00	25.00	2.580	2.580	64.50	64.50
3	50.00	25.00	2.580	2.580	64.50	129.00
4	75.00	25.00	2.580	2.580	64.50	193.50
5	100.00	25.00	2.580	2.580	64.50	258.00
6	125.00	25.00	2.750	2.665	66.63	324.63
7	150.00	25.00	1.290	2.020	50.50	375.13
8	175.00	25.00	1.290	1.290	32.25	407.38
9	200.00	25.00	3.300	2.295	57.38	464.75
10	225.00	25.00	0.000	1.650	41.25	506.00
11	250.00	25.00	0.000	0.000	0.00	506.00
12	275.00	25.00	2.500	1.250	31.25	537.25
13	300.00	25.00	0.000	1.250	31.25	568.50
14	312.77	12.77	4.430	2.215	28.29	596.79
HUMUS 20 CM (m2)						596.79

Shtrese binder 6 cm (m2)						
Seksioni	Distanca		Gjatesia		Siperfaqja	
Nr.	Progresive	Pjesore	Gjatesia	Gjat.mes	Pjesor	Progresiv
1	0.00	0.00	3.360			
2	25.00	25.00	3.360	3.360	84.00	84.00
3	50.00	25.00	3.360	3.360	84.00	168.00
4	75.00	25.00	3.360	3.360	84.00	252.00
5	100.00	25.00	9.990	6.675	166.88	418.88
6	125.00	25.00	9.990	9.990	249.75	668.63
7	150.00	25.00	13.860	11.925	298.13	966.75
8	175.00	25.00	13.050	13.455	336.38	1,303.13
9	200.00	25.00	5.150	9.100	227.50	1,530.63
10	225.00	25.00	4.000	4.575	114.38	1,645.00
11	250.00	25.00	17.290	10.645	266.13	1,911.13
12	275.00	25.00	34.110	25.700	642.50	2,553.63
13	300.00	25.00	37.030	35.570	889.25	3,442.88
14	312.77	12.77	4.430	20.730	264.72	3,707.60
BINDER 6 CM (m2)						3,707.60

STABILIZANT 10 cm (m2)						
Seksioni	Distanca		Gjatesia		Siperfaqja	
Nr.	Progresive	Pjesore	Gjatesia	Gjat.mes	Pjesor	Progresiv
1	0.00	0.00	3.360			
2	25.00	25.00	3.360	3.360	84.00	84.00
3	50.00	25.00	3.360	3.360	84.00	168.00
4	75.00	25.00	3.360	3.360	84.00	252.00
5	100.00	25.00	9.990	6.675	166.88	418.88
6	125.00	25.00	9.990	9.990	249.75	668.63
7	150.00	25.00	13.860	11.925	298.13	966.75
8	175.00	25.00	13.050	13.455	336.38	1,303.13
9	200.00	25.00	5.150	9.100	227.50	1,530.63
10	225.00	25.00	4.000	4.575	114.38	1,645.00
11	250.00	25.00	17.290	10.645	266.13	1,911.13
12	275.00	25.00	34.110	25.700	642.50	2,553.63
13	300.00	25.00	37.030	35.570	889.25	3,442.88
14	312.77	12.77	4.430	20.730	264.72	3,707.60
BINDER 6 CM (m2)						3,707.60

Volumet, Trotuari me pllaka betoni

1

Shtrese cakell 20 cm (m2)						
Seksioni	Distanca		Gjatesia	Siperfaqja		
Nr.	Progresive	Pjesore	Gjatesia	Gjat.mes	Pjesor	Progresiv
1	0.00	0.00	8.260			
2	25.00	25.00	8.260	8.260	206.50	206.50
3	50.00	25.00	8.260	8.260	206.50	413.00
4	75.00	25.00	8.260	8.260	206.50	619.50
5	100.00	25.00	0.000	4.130	103.25	722.75
6	125.00	25.00	0.000	0.000	0.00	722.75
7	150.00	25.00	0.000	0.000	0.00	722.75
8	175.00	25.00	0.000	0.000	0.00	722.75
9	200.00	25.00	8.850	4.425	110.63	833.38
10	225.00	25.00	8.900	8.875	221.88	1,055.25
11	250.00	25.00	27.440	18.170	454.25	1,509.50
12	275.00	25.00	17.110	22.275	556.88	2,066.38
13	300.00	25.00	6.230	11.670	291.75	2,358.13
14	312.77	12.77	0.000	3.115	39.78	2,397.90
CAKELL 20 CM (m2)						2,397.90

1

Shtrese pllakash betoni 5 cm (m2)						
Seksioni	Distanca		Gjatesia	Siperfaqja		
Nr.	Progresive	Pjesore	Gjatesia	Gjat.mes	Pjesor	Progresiv
1	0.00	0.00	7.260			
2	25.00	25.00	7.260	7.260	181.50	181.50
3	50.00	25.00	7.260	7.260	181.50	363.00
4	75.00	25.00	7.260	7.260	181.50	544.50
5	100.00	25.00	0.000	3.630	90.75	635.25
6	125.00	25.00	0.000	0.000	0.00	635.25
7	150.00	25.00	0.000	0.000	0.00	635.25
8	175.00	25.00	0.000	0.000	0.00	635.25
9	200.00	25.00	5.500	2.750	68.75	704.00
10	225.00	25.00	8.900	7.200	180.00	884.00
11	250.00	25.00	27.440	18.170	454.25	1,338.25
12	275.00	25.00	17.110	22.275	556.88	1,895.13
13	300.00	25.00	6.230	11.670	291.75	2,186.88
14	312.77	12.77	0.000	3.115	39.78	2,226.65
5 CM (m2)						2,226.65

Shtrese rere 3 cm (m3)						
Seksioni	Distanca		Siperfaqja		Volumi	
Nr.	Progresive	Pjesore	Sip.	Sip.mes	Pjesor	Progresiv
1	0.00	0.00	0.220			
2	25.00	25.00	0.220	0.220	5.50	5.50
3	50.00	25.00	0.220	0.220	5.50	11.00
4	75.00	25.00	0.220	0.220	5.50	16.50
5	100.00	25.00	0.000	0.110	2.75	19.25
6	125.00	25.00	0.000	0.000	0.00	19.25
7	150.00	25.00	0.000	0.000	0.00	19.25
8	175.00	25.00	0.000	0.000	0.00	19.25
9	200.00	25.00	0.165	0.083	2.06	21.31
10	225.00	25.00	0.267	0.216	5.40	26.71
11	250.00	25.00	0.823	0.545	13.63	40.34
12	275.00	25.00	0.509	0.666	16.65	56.99
13	300.00	25.00	0.190	0.350	8.74	65.73
14	312.77	12.77	0.000	0.095	1.21	66.94
					RERE (m³)	66.94

Shtrese zhavor 7 cm (m3)						
Seksioni	Distanca		Siperfaqja		Volumi	
Nr.	Progresive	Pjesore	Sip.	Sip.mes	Pjesor	Progresiv
1	0.00	0.00	0.510			
2	25.00	25.00	0.510	0.510	12.75	12.75
3	50.00	25.00	0.510	0.510	12.75	25.50
4	75.00	25.00	0.510	0.510	12.75	38.25
5	100.00	25.00	0.000	0.255	6.38	44.63
6	125.00	25.00	0.000	0.000	0.00	44.63
7	150.00	25.00	0.000	0.000	0.00	44.63
8	175.00	25.00	0.000	0.000	0.00	44.63
9	200.00	25.00	0.380	0.190	4.75	49.38
10	225.00	25.00	0.620	0.500	12.50	61.88
11	250.00	25.00	0.920	0.770	19.25	81.13
12	275.00	25.00	1.191	1.056	26.39	107.51
13	300.00	25.00	0.430	0.811	20.26	127.78
14	312.77	12.77	0.000	0.215	2.75	130.52
					ZHAVOR (m³)	130.52

Volumet, Trupi i rruges Luigj Gurakuqi & Sheshi Avni Rustemi

CAKELL 20 cm (m2)						
Seksioni	Distanca		Gjatesia		Siperfaqja	
Nr.	Progresive	Pjesore	Gjatesia	Gjat.mes	Pjesor	Progresiv
1	0.00	0.00	2.250			
2	20.00	20.00	2.250	2.250	45.00	45.00
3	40.00	20.00	2.250	2.250	45.00	90.00
4	60.00	20.00	2.250	2.250	45.00	135.00
5	80.00	20.00	2.250	2.250	45.00	180.00
6	100.00	20.00	2.250	2.250	45.00	225.00
7	112.90	12.90	2.250	2.250	29.03	254.03
CAKELL (m2)					254.03	

1

MBUSHJE						
Seksioni	Distanca		Siperfaqja		Volumi	
Nr.	Progresive	Pjesore	Sip.	Sip.mes	Pjesor	Progresiv
1	0.00	0.00	4.890			
2	25.00	25.00	5.260	5.075	126.88	126.88
3	50.00	25.00	5.490	5.375	134.38	261.25
4	75.00	25.00	5.140	5.315	132.88	394.13
5	100.00	25.00	4.480	4.810	120.25	514.38
6	125.00	25.00	5.310	4.895	122.38	636.75
7	150.00	25.00	6.250	5.780	144.50	781.25
8	175.00	25.00	5.940	6.095	152.38	933.63
9	200.00	25.00	5.820	5.880	147.00	1,080.63
10	225.00	25.00	9.100	7.460	186.50	1,267.13
11	250.00	25.00	26.180	17.640	441.00	1,708.13
12	275.00	25.00	24.840	25.510	637.75	2,345.88
13	300.00	25.00	22.280	23.560	589.00	2,934.88
14	312.77	12.77	1.950	12.115	154.71	3,089.58
MBUSHJE (m³)					3,089.58	

1

Shtrese asfaltobeton 5 cm (m2)						
Seksioni	Distanca		Gjatesia		Siperfaqja	
Nr.	Progresive	Pjesore	Gjatesia	Gjat.mes	Pjesor	Progresiv
1	0.00	0.00	17.000			
2	25.00	25.00	17.000	17.000	425.00	425.00
3	50.00	25.00	17.000	17.000	425.00	850.00
4	75.00	25.00	17.000	17.000	425.00	1,275.00
5	100.00	25.00	17.000	17.000	425.00	1,700.00
6	125.00	25.00	17.000	17.000	425.00	2,125.00
7	150.00	25.00	18.500	17.750	443.75	2,568.75
8	175.00	25.00	18.500	18.500	462.50	3,031.25
9	200.00	25.00	18.500	18.500	462.50	3,493.75
10	225.00	25.00	18.000	18.250	456.25	3,950.00
11	250.00	25.00	20.300	19.150	478.75	4,428.75
12	275.00	25.00	12.130	16.215	405.38	4,834.13
13	300.00	25.00	8.770	10.450	261.25	5,095.38
14	312.77	12.77	8.000	8.385	107.08	5,202.45
ASFALTOBETON 5 CM (m2)					5,202.45	

Shtrese binderi 6 cm (m2)						
Seksioni	Distanca		Gjatesia		Siperfaqja	
Nr.	Progresive	Pjesore	Gjatesia	Gjat.mes	Pjesor	Progresiv
1	0.00	0.00	17.000			
2	25.00	25.00	17.000	17.000	425.00	425.00
3	50.00	25.00	17.000	17.000	425.00	850.00
4	75.00	25.00	17.000	17.000	425.00	1,275.00
5	100.00	25.00	17.000	17.000	425.00	1,700.00
6	125.00	25.00	17.000	17.000	425.00	2,125.00
7	150.00	25.00	18.500	17.750	443.75	2,568.75
8	175.00	25.00	18.500	18.500	462.50	3,031.25
9	200.00	25.00	18.500	18.500	462.50	3,493.75
10	225.00	25.00	18.000	18.250	456.25	3,950.00
11	250.00	25.00	20.300	19.150	478.75	4,428.75
12	275.00	25.00	12.130	16.215	405.38	4,834.13
13	300.00	25.00	8.770	10.450	261.25	5,095.38
14	312.77	12.77	8.000	8.385	107.08	5,202.45
BINDER 6 CM (m2)						5,202.45

SKARIFIKIM TRUP RRUGE						
Seksioni	Distanca		Siperfaqja		Volumi	
Nr.	Progresive	Pjesore	Sip.	Sip.mes	Pjesor	Progresiv
1	0.00	0.00	4.930			
2	25.00	25.00	6.300	5.615	140.38	140.38
3	50.00	25.00	5.950	6.125	153.13	293.50
4	75.00	25.00	5.330	5.640	141.00	434.50
5	100.00	25.00	5.930	5.630	140.75	575.25
6	125.00	25.00	5.920	5.925	148.13	723.38
7	150.00	25.00	6.840	6.380	159.50	882.88
8	175.00	25.00	8.110	7.475	186.88	1,069.75
9	200.00	25.00	7.020	7.565	189.13	1,258.88
10	225.00	25.00	11.810	9.415	235.38	1,494.25
11	250.00	25.00	13.930	12.870	321.75	1,816.00
12	275.00	25.00	7.800	10.865	271.63	2,087.63
13	300.00	25.00	4.420	6.110	152.75	2,240.38
14	312.77	12.77	3.180	3.800	48.53	2,288.90
SKARIFIKIM RRUGE (m³)						2,288.90

STABILIZANT 15 cm (m2)						
Seksioni	Distanca		Gjatesia		Siperfaqja	
Nr.	Progresive	Pjesore	Gjatesia	Gjat.mes	Pjesor	Progresiv
1	0.00	0.00	2.250			
2	20.00	20.00	2.250	2.250	45.00	45.00
3	40.00	20.00	2.250	2.250	45.00	90.00
4	60.00	20.00	2.250	2.250	45.00	135.00
5	80.00	20.00	2.250	2.250	45.00	180.00
6	100.00	20.00	2.250	2.250	45.00	225.00
7	112.90	12.90	2.250	2.250	29.03	254.03
STABILIZANT (m2)						254.03